15.07.2025, спб гБпоу "Ак,
(дата, место провqдения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб ГБпоУ (Ак>
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 15.07.2025 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Анестезиология и реаниматология

п. с. Каменев
(И.О. Фамилия)

Е, В. Травина

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Р. В. Платонов

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

с. Н. Копач
(И.О. Фамилия)

Д. В. Бикменова
(И.О. Фамилия)

К. А. Пилипчук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28.05.2025 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2О15 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юGтиции Российской Федерации12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационный Nя '1'1634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 20't0 г. Ns't99H
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ne 17'l60).

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 15.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком исси и.

К прохождению этапа допущено 'l5 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 'l5
человек(а), заверш ивших п рохождение этапа со следуюlци ми результатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

, Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53,70, 71,75,76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Гасанбекова,Щиана Гасанбековна 7оо/о или более
2. Громова Наталья Станиславовна 70оЬ или более
3. Грушева Алёна Алексеевна 7ооь или более
4. Диденко Артем Артемович 7ооь или более
5. Михайлова Анастасия Сергеевна 7оо/о или более
6. Нагорная Мария Антоновна 70оъ или более
7. Польщикова Екатерина Алексеевна 70о/о или более
8. Расулова Камила Курбановна 70оЬ или более
9. Решунова Софья Андреевна 70Yо или более

10. романенко Ксения Евгеньевна 70о/о или более
11. Сави нова Ирина Александровна 7оyо или более
12. Титов Александр Станиславович 70оЬ или более
13. l-{BeTKoBa Ан гелина Александровна 70оЬ или более
14. Шувалова Алёна М ихайловна 70оЬ или более
,15. Юлдашева Мавлуда Абдугаффоровна 70оЬ или более

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Гасанбекова,Щиана Гасанбековна Сдано
2. Громова Наталья Станиславовна Сдано
3. Грушева Алёна Алексеевна Сдано
4. Диденко Артем Артемович Сдано
5. Михайлова Анастасия Сергеевна Сдано
ь. Нагорная Мария Антоновна Сдано
7. Польщикова Екатерина Алексеевна Сдано
8. Расулова Камила Курбановна Сдано
9. Решунова Софья Андреевна Сдано

10. романенко Ксения Евгеньевна Сдано
11. Савинова Ирина Александровна Сдано
12. Титов Александр Станиславович Сдано
13. [_|веткова Ангелина Александровна Сдано
14. Шувалова Алёна Михайловна Сдано
15. Юлдашева М авлуда Абдугаффоровна Сдано

2

Председатель

3а местител и п редседателя

Ответственный секретарь

п. с. Каменев

Р. В. Платонов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Травина
(И.О. Фамилия)

3